ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  21 июня 2013 г.
	г. Западная Двина
	№ 55/229-3

Об образовании Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при подготовке и проведении выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области третьего созыва 8 сентября 2013 года
             На основании  статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002  № 67-ФЗ, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» от 29.05.2007  № 01-13/21, в целях обеспечения  избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при   подготовке и проведении выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области третьего созыва 8 сентября 2013 года, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:

            Образовать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав инвалидов в составе:

Руководитель группы:

Абрамова Светлана Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района с правом решающего голоса;
Члены группы:

Корелов Аркадий Николаевич – член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района с правом решающего голоса;
Цветкова Вера Петровна – член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района с правом решающего голоса;
Легкобыт Людмила Леонидовна - начальник  территориального отдела социальной защиты населения  Западнодвинского района Тверской области (по согласованию);
Дадзит Наталья Сергеевна – директор государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);
Тимофеева Ирина Юрьевна - начальник Управления пенсионного фонда России в Западнодвинском районе (по согласованию);
Шерстнева Наталья Владимировна - председатель Президиума Совета ветеранов (по согласованию).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Западнодвинского района                                                      Е.А.Матвеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Западнодвинского района                                                        Н.Е.Петров